
UCHWAŁA NR VI/58/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy publicznej Szkoły Podstawowej Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi
im. Janusza Korczaka w Zabrzu, ul. ks. Józefa Wajdy 7

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2203, Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, poz. 2245), §1 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649, Dz. U. z 2018 r. poz. 691), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienić z dniem 1 września 2019 r. dotychczasową nazwę publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Zabrzu, ul. ks. Józefa Wajdy 7 na nazwę: Szkoła 
Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 8 im. Janusza Korczaka w Zabrzu, ul. ks. Józefa Wajdy 7.

§ 2. Akt założycielski szkoły wskazanej w §1 uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: AD6298C0-2C71-4366-BFC2-BC31EB0C8ED2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/58/19

Rady Miasta Zabrze

z dnia 11 marca 2019 r.

Akt założycielski Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 8
im. Janusza Korczaka w Zabrzu

§ 1. Typ szkoły - ośmioletnia szkoła podstawowa o pełnej strukturze organizacyjnej z oddziałami 
integracyjnymi.

§ 2. Nazwa szkoły - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 8 im. Janusza Korczaka w Zabrzu, 
ul. ks. Józefa Wajdy 7.

§ 3. Siedziba szkoły - Zabrze, ul. ks. Józefa Wajdy 7.

§ 4. Obwód szkoły obejmuje następujące ulice: ul. św. Barbary, ul. Brzozowa, ul. Cieszyńska 1-15 nieparzyste, 
ul. Cieszyńska 2-20 parzyste, ul. gen. Charlesa de Gaulle'a 1-10 parzyste i nieparzyste, 
ul. Pawła Dubiela, ul. Johanna Goethego 14-34 parzyste, ul. Góry św. Anny, ul. Jagiellońska 1-55 nieparzyste, ul. 
Jagiellońska 2-34 parzyste, ul. Hugona Kołłątaja, ul. Kowalska, ul. Roberta Koźlika, 
ul. ks. Józefa Londzina, ul. Karola Miarki, ul. Mieczysława Niedziałkowskiego, pl. Plac Kazimierza Wielkiego, pl. 
Plac Teatralny, pl. Plac Romualda Traugutta, ul. Podgórna, ul. Władysława Skoczylasa, 
ul. Filipa Słodczyka, ul. Staromiejska 15-45 nieparzyste, ul. Staromiejska 2-74B parzyste, ul. Topolowa, 
ul. Torowa, ul. ks. Józefa Wajdy, ul. Franciszka Widery, ul. Wolności 191-287 nieparzyste, ul. Wolności 198-284A 
parzyste, ul. Jana Woźnicy, ul. Zgody.

§ 5. Akt założycielski wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

Id: AD6298C0-2C71-4366-BFC2-BC31EB0C8ED2. Podpisany Strona 1




